10 ------ 13 — —
Kaszy jaglanej. l 20- „ lichy. 6 ——— 9 —

„ grycz. zw. 5 2% Masła funt. — 19— — ■
„ drobnej. 8 60- Słoniny „ 11 - —
„ jęcz, perło. 10 -- Kartofli korzec 1 76— —
„ „ ordyn 3 72- Okowity garn. 1 18% — —

Siana cet. 100 f. — 63% Szumówki gar. — 70% —

KURS GIEŁDY WARSZEWSKIEJ.
ŻĄDAJĄ DAJĄ

Dnia 18 (30) stycznia 1852 roku. R. sr. kop. R. sr. kop
1. WE X L E. i J 1 !

Berli j 100 talarów 2 M.
1 92—'85- 92- 70—

Gdańsk 100 talarów 2 M. 92-!70— 1 —
Hamburg 300 b. m. k. . ,2 M. 140 70- 140 40 —
Londyn 1 funt sterlin. . 3 M. 6 36- __ ł —
Lipsk 100 talarów’ ‘2 M. — —— — • —
Moskwa 100 rab. gr. 1 M. 99- 33- 99-'.

25—Obligacje cząstkowe na 500 złp- 1 ■■■ 79-
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. — —— i-------19 20—
Serje wylosow. lit. na — *łp. —--- - i-------—— — __ —.
Dowody Kom. Certyf. Likw. złp> 100 3 75 - 3 45-

Wartośi kuponu kop. 6'/,
W Drakami Gaiety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Wanzawie dnia 19 (31) stycznia 1852 r.—Starszy Cenzor L. T. T r i p p I in.